



## Special Diet Information – Top 8 Allergens

### Starters & Soups

Menu Item	Gluten	Wheat Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
Chips & Fire Roasted Salsa			soybean oil					
Chips & Queso		*	soybean oil					
Chips & Loaded Queso with Chorizo		*	soybean oil					
Chips & Loaded Queso with SGB	barley , wheat	* *	soybean oil, soy protein					
Chips & Guacamole			soybean oil					
Chips			soybean oil					
Queso		*	soybean oil					
Jalapeno Cilantro Queso		*	soybean oil					
Fire-Roasted Salsa								
Guacamole			soybean oil					
Baja Tortilla Soup	barley , wheat	* *	soybean oil, soy lecithin, soy protein					
Drunken Pig (Pork N Beans)	wheat, barley	* *	soybean oil					

### Breakfast

Menu Item	Gluten	Wheat Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
Bacon, Egg & Cheese Burrito	wheat, barley	* *		*				
Bacon, Egg, Cheese & Potato Burrito	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Chorizo, Egg & Cheese Burrito	wheat, barley	* *		*				
Chorizo, Egg, Cheese & Potato Burrito	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Egg & Cheese Burrito	wheat, barley	* *		*				
Egg, Cheese & Potato Burrito	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Grilled Shrimp, Egg & Cheese Burrito	wheat, barley	* *	soybean oil	*				shrimp
Grilled Shrimp, Egg, Cheese & Potato Burrito	wheat, barley	* *	soybean oil, soy lecithin	*				shrimp
Bacon, Egg & Cheese Taco	wheat, barley	* *	soybean oil	*				
Bacon, Egg, Cheese & Potato Taco	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Chorizo, Egg & Cheese Taco	wheat, barley	* *	soybean oil	*				
Chorizo, Egg, Cheese & Potato Taco	wheat, barley	* *	soybean oil, soy lecithin	*				
Egg & Cheese Taco	wheat, barley	* *	soybean oil	*				
Egg, Cheese & Potato Taco	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Grilled Shrimp, Egg & Cheese Taco	wheat, barley	* *	soybean oil	*				shrimp
Grilled Shrimp, Egg, Cheese & Potato Taco	wheat, barley	* *	soybean oil, soy lecithin	*				shrimp
Chilaquiles, Beef	wheat, barley, barley	* *	soy lecithin, soybean oil, soy protein	*				
Chilaquiles, Chicken	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Huevos Rancheros	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Migas	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				
Breakfast Potatoes		*	soy lecithin, soybean oil	*				
The Big Fuzz	wheat	* *	soy lecithin, soybean oil	*				

### Tacos

Menu Item	Gluten	Wheat Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
BLT & A Taco (Crispy)	wheat, barley	* *	soybean oil	*				
Beef Fajita Taco (Crispy)	wheat	* *	soy protein, soybean oil	*				
Special Ground Beef Taco (Crispy)	barley , wheat	* *	soybean oil, soy protein	*				
Shredded Brisket Taco (Crispy)		*	soybean oil	*				
California Heat with Grilled Shrimp Taco (Crispy)		*	soy lecithin, soybean oil	*				shrimp
California Heat with Shrimp Tempura Taco (Crispy)	wheat, barley	* *	soybean oil, soy lecithin	*				shrimp
Chicken Fajita Taco (Crispy)		*	soybean oil	*				
Shredded Chicken Taco (Crispy)		*	soybean oil	*				
Grilled Fish Taco (Crispy)		*	soybean oil	*			pollock	
Tempura Fish Taco (Crispy)	wheat, barley	* *	soybean oil	*			pollock	
Spicy Pork Taco (Crispy)		*	soybean oil	*				
Grilled Shrimp Taco (Crispy)		*	soybean oil	*				shrimp
Tempura Shrimp Taco (Crispy)	wheat, barley	* *	soybean oil	*				shrimp
Veggie Taco (Crispy)		*	soybean oil	*				
Beef Fajita Taco (Soft)	wheat	* *	soy protein, soybean oil	*				
Special Ground Beef Taco (Soft)	barley , wheat	* *	soybean oil, soy protein	*				
Shredded Brisket Taco (Soft)		*	soybean oil	*				
California Heat with Grilled Shrimp Taco (Soft)		*	soy lecithin, soybean oil	*				shrimp
California Heat with Shrimp Tempura Taco (Soft)	wheat, barley	* *	soy lecithin, soybean oil	*				shrimp
Shredded Chicken Taco (Soft)		*	soybean oil	*				
Chicken Fajita Taco (Soft)		*	soybean oil	*				
Grilled Fish Taco (Soft)		*	soybean oil	*			pollock	
Tempura Fish Taco (Soft)	wheat, barley	* *	soybean oil	*			pollock	
Spicy Pork Taco (Soft)		*	soybean oil	*				
Grilled Shrimp Taco (Soft)		*	soybean oil	*				shrimp
Tempura Shrimp Taco (Soft)	wheat, barley	* *	soybean oil	*				shrimp
Veggie Taco (Soft)		*	soybean oil	*				



## Sandwiches

Menu Item	Gluten	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
Shredded Brisket Sandwich	wheat	*	*	soybean oil, soy lecithin	*				
Shredded Chicken Sandwich	wheat	*	*	soybean oil, soy lecithin	*				
Grilled Fish Sandwich	wheat	*	*	soybean oil, soy lecithin	*				
Tempura Fish Sandwich	wheat, barley	*	*	soybean oil, soy lecithin	*			pollock	
Spicy Pork Sandwich	wheat	*	*	soybean oil, soy lecithin	*				
Veggie Sandwich	wheat	*	*	soybean oil, soy lecithin	*				

## Sides

Menu Item	Gluten	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
Black Beans				soybean oil					
Borracho Beans	wheat, barley	*		soybean oil					
Refried Beans			*						
Cilantro Lime Rice				soybean oil					
Mix Mex Rice			*	soy lecithin, soybean oil					
Latin Fried Potatoes			*	soy lecithin, soybean oil					

## For the Kids

Menu Item	Gluten	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
Kids' Chicken Sticks with Queso (No Snack)	wheat, barley	*	*	soybean oil					
Kids' Chicken Sticks with Ranch (No Snack)	wheat, barley	*	*	soybean oil	*				
Kids' Nachos			*	soybean oil					
Kids' Quesadilla, Cheese	wheat, barley	*	*	soybean oil					
Kids' Quesadilla, Cheeseburger with Queso, no snack	wheat, barley, barley	*	*	soybean oil, soy protein					
Kids' Quesadilla, Cheeseburger with Ranch, no snack	wheat, barley, barley	*	*	soybean oil, soy protein	*				
Kids' Taco	barley, wheat	*	*	soybean oil, soy protein					
Kids' Snack, Classic Churro	wheat	*	*	soy lecithin, soybean oil	*				
Kids' Snack, Oreo Churro	wheat	*	*	soy lecithin, soybean oil	*				
Kids' Snack, Carrots			*	soybean oil	*				

## Dessert

Menu Item	Gluten	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
Classic Churros	wheat	*	*	soy lecithin, soybean oil	*				
Oreo Churros	wheat	*	*	soy lecithin, soybean oil	*				
Sopapilla Chips	wheat, barley	*		soybean oil					

## Miscellaneous

Menu Item	Gluten	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Peanuts	Tree Nuts	Fish	Crustacean
Mixed Cheese			*						
Guacamole				soybean oil					
Fuzzy Dust				soybean oil					
Jalapenos									
Pico de gallo									
Sour Cream			*						
Bacon									
Shredded Beef				soybean oil					
Shredded Chicken				soybean oil					
Grilled Shrimp				soybean oil					shrimp
Special Ground Beef	barley, wheat	*		soybean oil, soy protein					
Spicy Pork				soybean oil					
Tempura Fish	wheat, barley	*	*	soybean oil	*			pollock	
Tempura Shrimp	wheat, barley	*	*	soybean oil	*				shrimp
Chicken Sticks, Fried	wheat, barley	*	*	soybean oil					
Chimichurri Sauce									
Beef Enchilada Sauce	barley, wheat	*		soy protein, soybean oil					
Green Enchilada Sauce	barley, wheat	*	*	soy lecithin, soybean oil					
Garlic Sauce				soybean oil	*				
Sriracha Lime Sauce			*	soy lecithin, soybean oil					
Butt Burnin' Hot Sauce									
Habanero Sauce									
Margarita Mix									

Fuzzy's Taco Shop, its franchisees, and employees do not assume responsibility for a particular allergy or sensitivity to any food provided in our restaurants. Menu items that contain the 8 major allergens (milk, eggs, wheat, soybeans, peanuts, tree nuts, fish, and crustacean shellfish) and gluten have been indicated in this document. Many of our products contain or may come into contact with these common allergens. The information is based on standard recipes and product formulations, but does not account hand-made preparation techniques, personalized ingredient modifications, addition of other condiments, product testing, and supply sources. Regional and seasonal differences may also affect the nutrient content for each product. In addition, product formulations may change periodically. Unless stated otherwise, the allergen information contained on this website is correct as of October 2015.



# Special Diet Information - Sensitivities

## Appetizers

Menu Item	Corn	Seeds	MSG	Sulfites	Nitrates	Yeast	Alcohol	Artificial Coloring	Onion	Garlic
Chips & Fire Roasted Salsa	*								*	*
Chips & Queso	*					*			*	*
Chips & Loaded Queso with Chorizo	*					*			*	*
Chips & Loaded Queso with SGB	*		*		*	*		*	*	*
Chips & Guacamole	*								*	*
Chips	*									
Queso	*					*				
Jalapeno Cilantro Queso	*					*				
Fire-Roasted Salsa									*	*
Guacamole									*	*
Baja Tortilla Soup	*		*		*	*		*	*	*
Drunken Pig (Pork N Beans)	*		*		*	*	*	*	*	*

## Breakfast

Menu Item	Corn	Seeds	MSG	Sulfites	Nitrates	Yeast	Alcohol	Artificial Coloring	Onion	Garlic
Bacon, Egg & Cheese Burrito					*					
Bacon, Egg, Cheese & Potato Burrito	*				*				*	*
Chorizo, Egg & Cheese Burrito									*	*
Chorizo, Egg, Cheese & Potato Burrito	*								*	*
Egg & Cheese Burrito										
Egg, Cheese & Potato Burrito	*								*	*
Grilled Shrimp, Egg & Cheese Burrito	*								*	*
Grilled Shrimp, Egg, Cheese & Potato Burrito	*								*	*
Bacon, Egg & Cheese Taco					*					
Bacon, Egg, Cheese & Potato Taco	*				*				*	*
Chorizo, Egg & Cheese Taco									*	*
Chorizo, Egg, Cheese & Potato Taco	*								*	*
Egg & Cheese Taco										
Egg, Cheese & Potato Taco	*								*	*
Grilled Shrimp, Egg & Cheese Taco	*								*	*
Grilled Shrimp, Egg, Cheese & Potato Taco	*								*	*
Chilaquiles, Beef	*		*		*	*		*	*	*
Chilaquiles, Chicken	*							*	*	*
Huevos Rancheros	*							*	*	*
Migas	*							*	*	*
Breakfast Potatoes	*								*	*
The Big Fuzz	*			*	*	*			*	*

## Nachos

Menu Item	Corn	Seeds	MSG	Sulfites	Nitrates	Yeast	Alcohol	Artificial Coloring	Onion	Garlic
Bean & Cheese Nachos	*	mustard				*		*	*	*
Beef Fajita Nachos	*	mustard	*			*			*	*
Shredded Brisket Nachos	*	mustard				*			*	*
Special Ground Beef Nachos	*	mustard	*		*	*		*	*	*
Shredded Chicken Nachos	*	mustard				*			*	*
Chicken Fajita Nachos	*	mustard	*			*			*	*
Spicy Pork Nachos	*	mustard				*			*	*
Grilled Shrimp Nachos	*	mustard				*			*	*
Tempura Shrimp Nachos	*	mustard				*			*	*

## Quesadillas

Menu Item	Corn	Seeds	MSG	Sulfites	Nitrates	Yeast	Alcohol	Artificial Coloring	Onion	Garlic
Shredded Beef Quesadilla	*	mustard							*	*
Beef Fajita Quesadilla	*	mustard	*						*	*
Shredded Chicken Quesadilla	*	mustard							*	*
Fajita Chicken Quesadilla	*	mustard	*						*	*
Grilled Shrimp Quesadilla	*	mustard							*	*
Tempura Shrimp Quesadilla	*	mustard							*	*
Spicy Pork Quesadilla	*	mustard							*	*
Veggie Quesadilla	*	mustard				*			*	*

## Tacos

Menu Item	Corn	Seeds	MSG	Sulfites	Nitrates	Yeast	Alcohol	Artificial Coloring	Onion	Garlic
BLT & A Taco (Crispy)	*	mustard			*	*			*	*





## Miscellaneous

Menu Item	Corn	Seeds	MSG	Sulfites	Nitrates	Yeast	Alcohol	Artificial Coloring	Onion	Garlic
Mixed Cheese										
Guacamole									*	*
Fuzzy Dust	*								*	*
Jalapenos				*						
Pico de gallo									*	
Sour Cream										
Bacon					*					
Shredded Beef	*								*	*
Shredded Chicken	*								*	*
Grilled Shrimp	*								*	*
Special Ground Beef	*		*		*	*		*	*	*
Spicy Pork	*								*	*
Tempura Fish	*									
Tempura Shrimp	*									
Chicken Sticks, Fried	*		*			*			*	*
Chimichurri Sauce										*
Beef Enchilada Sauce	*		*		*	*		*	*	*
Green Enchilada Sauce			*			*		*	*	*
Garlic Sauce	*	mustard							*	*
Sriracha Lime Sauce				*						*
Butt Burnin' Hot Sauce										*
Habanero Sauce	*									
Margarita Mix	*							*		

Fuzzy's Taco Shop, its franchisees, and employees do not assume responsibility for a particular allergy or sensitivity to any food provided in our restaurants. Menu items that contain the 8 major allergens (milk, eggs, wheat, soybeans, peanuts, tree nuts, fish, and crustacean shellfish) and gluten have been indicated in this document. Many of our products contain or may come into contact with these common allergens. The information is based on standard recipes and product formulations, but does not account hand-made preparation techniques, personalized ingredient modifications, addition of other condiments, product testing, and supply sources. Regional and seasonal differences may also affect the nutrient content for each product. In addition, product formulations may change periodically. Unless stated otherwise, the allergen information contained on this website is correct as of October 2015.



## Vegetarian / Vegan Options

Starters	Chips & Fire Roasted Salsa	Vegan*
Starters	Chips & Guacamole	Vegan*
Starters	Chips & Queso	Dairy*
Breakfast	Egg & Cheese Burrito	Dairy, Egg
Breakfast	Egg, Cheese & Potato Burrito	Dairy, Egg
Breakfast	Egg & Cheese Taco	Dairy, Egg
Breakfast	Egg, Cheese & Potato Taco	Dairy, Egg
Breakfast	Breakfast Potatoes	Dairy
Tacos	Veggie Taco, Crispy	Dairy, Egg*
Tacos	Veggie Taco, Soft	Dairy, Egg
Quesadillas	Quesadilla, Veggie with Black Beans	Dairy, Egg
Mexican Plates	Cheese Enchiladas	Dairy*
Jumbo Burritos	Burrito (no filling) smothered in queso	Dairy
Jumbo Burritos	Burrito (no filling) smothered in salsa	Vegan
Jumbo Burritos	Veggie Burrito	Dairy, Egg
Big Salads	Salad Mix	Vegan
Big Salads	Salad (Mix with tomatoes, onions, cheese, feta, cilantro, chips)	Dairy*
Big Salads	Veggie Salad	Dairy*
Big Salads	Avocado Ranch Dressing	Dairy, Egg
Big Salads	Creamy Sriracha Ranch Dressing	Dairy, Egg
Big Salads	Garlic Buttermilk Ranch Dressing	Dairy, Egg
Big Salads	Greek Vinaigrette Dressing	Dairy
Big Salads	Salsa (Salad Dressing)	Vegan
Big Salads	Chipotle Ranch Dressing	Dairy, Egg
Sides	Black Beans	Vegan
Sides	Potatoes	Vegan
Sides	Cilantro Lime Rice	Vegan
Sides	Latin-Fried Potatoes	Dairy
For the Kids	Cheese Quesadilla	Dairy
For the Kids	Cheese Nachos	Dairy*
For the Kids	Carrots & Ranch Snack	Dairy, Egg
Extras	Crispy Taco Shell	Vegan*
Extras	Flour Tortilla	Vegan
Extras	Corn Tortilla (soft)	Vegan
Extras	Butt Burnin' Hot Sauce - Habanero	Veg
Extras	Mixed Cheese	Dairy
Extras	Chips	Vegan*
Extras	Fire-Roasted Salsa	Vegan
Extras	Guacamole	Vegan
Extras	Pico de gallo	Vegan



Extras	Chimichurri Sauce	Vegan
Extras	Garlic Sauce	Egg
Extras	Sriracha Lime Sauce	Dairy
Extras	Veggie Mix (Squash, Zucchini, Carrots, Black Beans)	Vegan
Extras	Fajita Veggies (Green & Red Bell Peppers, Onions)	Vegan
Extras	Butt Burnin Hot Sauce	Vegan
Extras	Fuzzy Dust	Vegan
Extras	Jalapeno	Vegan
Extras	Queso	Dairy
Extras	Queso Cilantro	Dairy
Extras	Sour Cream	Dairy
Dessert	Classic Churros	Dairy, Egg*
Dessert	Oreo Churros	Dairy, Egg*
Dessert	Sopapilla Chips	Vegan*
Specialty Drinks	Margarita Mix	Vegan

**\* Items may be fried in the same fryer where other animal products are cooked**

**Some items may come in contact with our grill where other animal products are cooked.**

This chart was compiled with the assistance of our nutrition consultants, On The Menu, LLC. On The Menu uses the most up-to-date nutrition information from our suppliers as well as the ESHA Research database, which includes the USDA's National Nutrient Database for Standard Reference, the foundation of most food and nutrition databases in the US. Some variations may occur due to differences in product assembly or preparation at the restaurant, season of the year, region of the country, local suppliers or use of an alternative supplier or ingredient. This listing is periodically updated to reflect the current status of our products.